

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O'RTA MAXSUS TA'LIM
VAZIRLIGI**

**ABDULLA QODIRIY NOMIDAGI JIZZAX DAVLAT PEDAGOGIKA
UNIVERSITETI**



Tasdiqlayman
Jizzax davlat pedagogika universiteti
rektori prof. Sh.S. Sharipov
2022 yil 12.12.2022

BIY: Markaziy Osiyo xalqlarining iqtisodiy, siyosiy, madaniy hayotidagi o'rni

O'QUV DASTURI

Bilim sohasi: 100000 – Ta'lim
Ta'lim sohasi: 110000 – Ta'lim
Ta'lim yo'natishi: 7011101-Ijtimoiy-gumanitar fanlarni o'qitish metodikasi (Tarix)

Jizzax – 2022

Fan/Modul kodi	Oq'uv yili	Semestr	Kreditlar
351BIYMOT04	2022-2023	II	4
Fan/Modul kodi	Ta'lim tili	Mustaqil ta'lim	Haftadagi dars soatlari
Tanlov	O'zbek	(soat)	4
Fanning nomi	Auditoriya mashg'ulotlari		Jami yuklama (soat)
1	60	60	120
2			
Biy: Markaziy Osiyo xalqlarining iqtisodiy, siyosiy, madaniy hayotidagi o'rni			
Semestr	Hammasi	Jami auditoriya	Mustaqil ish
2-semestr	120	60	30
Jami	120	60	60

I. Fanning mazmuni - Ushbu o'quv dasturi (Turix) mutaxassislik yo'nalishlari magistr talabarlari uchun mo'ljallangan bo'lib, O'zbekiston tarixining eng qadimgi davri, qadimgi davr, o'rta asrlar, yangi davr va mustaqillik davrlari tarixida Buyuk ipak yo'lining o'ziga xos jihatlari yoritilgan. Unda Markaziy Osiyo xalqlari tarixida qadimgi savdo yo'llarining tugan o'rni, ahamiyati masalalari, moddiy, yozma manbalar va arxiv hujjatlaridagi ma'lumotlarga asoslangan holda ta'limni tashkil qilish ilgari surilgan. Shuningdek, Markaziy Osiyo sivilizatsiyasining shakllanishi va bosqichma-bosqich rivojlanib boriyotgan iqtisodiy va transmintaqaviy iqtisodiy-madaniy aloqalar tizimi faoliyatini yetakchi o'rni egallaydi hamda jamiyat va insoniyat rivoji, tarixiy taraqqiyot bosqichlarini tahlil etishga, davlatchilik tarixi va uning rivojlanishi hamda taraqqiyot bosqichlari, O'zbekistonning tarixiy taraqqiyoti bosqichlarining xususiyatlarini yoritib beruvchi masalalarni qanrab olgan.

Fanni o'qitishning maqsadi - milliy tarix, milliy g'urur va iftixor manbai hisoblanishini yosh avlod ongiga singdirish, ularda tarixiy xotira, tarixiy tafakkur ko'nikmasini tarbiyalash milliy g'oya va yuksak ma'naviy fazilatlarini shakllantirish, ma'naviy dunyosini boyitish ularni o'z xalqi va Vatani bilan bog'lanish, amalga oshirayotgan ulkan buniyodkorlik ishlarining ongli faol ishtirokchisi bo'lish ruhida fikrlash va yashashga o'rgatishdan iborat.

Fanni o'qitishning vazifalari - magistr talabalarga tarixiy-madaniy jarayonlarni holisona hamda manbalarga tayangan holda tahlil qilish, ularning sabablari va mohiyatini ochib berish;

- Markaziy Osiyo jumladan, vatanimiz tarixini o'rganib uni yoritishda qadimgi yo'llar va ular bilan bog'liq tarixiy jarayonlarni astoydil ochib berib, ular ongida tarixni jonlantirish;

- yoshlarimizda o'zini anglash, vatanparvarlik, tarixiy qadriyatlariga hurmat, boy tariximizni qadrlash fazilatlarini shakllantirish;

- mamlakatimizda huquqiy demokratik davlat hamda fuqarolik jamiyatini barpo etish, turli soxalardagi islohotlar, jahon hamjamiyatiga integratsiyalashuv bilan bog'liq tarixiy jarayonlar, voqea va hodisalarni yoshlar ongiga tarixiy haqiqat tamoyillari asosida yetkazish.

II. Asosiy nazariy qism (ma'ruza mashg'ulotlari)
II.1. Fanning tarkibiga quyidagi mavzular kiradi:

1-mavzu: Kirish. Buyuk ipak yo'li va uning Markaziy Osiyo xalqlari tarixidagi o'rni fanining predmeti, uni o'rganishning nazariy-metodologik asoslari, maqsad va vazifalari. (2-soat)

Buyuk ipak yo'li va uning Markaziy Osiyo xalqlari tarixidagi o'rni fanining predmeti, maqsad va vazifalari. Insoniyat sivilizatsiyasi tarixida buyuk ipak yo'lining tugan o'rni. Buyuk ipak yo'lining vujudga kelishi haqida yondashuvlar. Xanan. Donxuan. Dovon.

2-mavzu: Markaziy Osiyo hududida Buyuk ipak yo'lining shakllanishi (2-soat) Ipak va ipakchilik tarixi. Buyuk ipak yo'lining vujudga kelishi. O'rta Osiyo hududidagi qadimgi savdo yo'llari La'l yo'li, Shoh yo'li, Oltin, Kumush yo'li. Marko Polo. Rixtogen.

3-mavzu: Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan asosiy savdo yo'llari (2-soat) Buyuk ipak yo'lining asosiy tarmoqlari (nefrit yo'li). Shimoliy savdo yo'li. Janubiy savdo yo'li. Farg'ona, Shosh, Usturshona, Samarqand.

4-mavzu: Buyuk ipak yo'lining ilk o'rta asrlardagi faoliyati (2-soat) Ilk-o'rta asrlarda kechgan ijtimoiy-siyosiy jarayonlar. Turk xoqonligi davrida davrida buyuk ipak yo'li faoliyati (Eron-Vizantiya munosabatlari). Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan asosiy savdo elchilik aloqalari. Savdo madaniyati.

5-mavzu: O'rta asrlar Buyuk ipak yo'lining asosiy savdo yo'llari (2-soat) Mintaqaviy va transmintaqaviy aloqa kommunikatsiya tizimi. Savdo yo'llari rivojlanishi. Rivojlangan o'rta asrlarda karvon yo'llari va mintaqaviy aloqalar yo'nalishlari. Savdo yo'llari va iqtisodiy-madaniy aloqalar yo'nalishlari.

6-mavzu: Buyuk ipak yo'lida so'g'dliklar faoliyati (2-soat) So'g'd hududida kechgan ijtimoiy-iqtisodiy hayot. So'g'd koloniyalari va ularning arxeologik o'rganilishi. Savdo elchilik aloqalarida so'g'dliklarning tugan o'rni. So'g'dlik savdogarlar koloniyalari.

7-mavzu: Buyuk ipak yo'lida Eron va Vizantiyaning tugan o'rni (2-soat) Eron savdo aloqalarida tugan o'rni va ahamiyati. Vizantiyaning savdo aloqalarida tugan o'rni va ahamiyati. Savdo aloqalarida Eron va Vizantiyaning O'rta osiyo xalqlari madaniyatiga ta'siri.

8-mavzu: Buyuk ipak yo'lida Xitoyliklarning tugan o'rni (2-soat) Xitoydan chiqqan asosiy mahsulotlar. Turk xoqonligi davrida Xitoy-O'rta Osiyo munosabatlari. Arab xalifaligi davrida Xitoy bilan savdo aloqalari. Xitoydagi O'rta osiyoлик savdogarlarning mahallalari. Birinchi karvon.

9 - mavzu: IX-XIII asrlarda Buyuk ipak yo'li (2-soat)

<p>Arab xalifaligi davlatining dunyo savdo aloqalariga ta'siri. Buyuk Ipak yo'li IX-XII-asrlar savdo aloqalarida. Mo'g'ullar davrida Buyuk Ipak yo'li.</p> <p>10-11 mavzu: Amir Temur va temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li. (4 soat) Amir Temur davrida Buyuk ipak yo'li. Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan savdo aloqalari. Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan elchilik aloqalari. Amir temur va Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li faoliyati, ahamiyati va o'ziga jihatlari.</p> <p>12-mavzu: O'zbek xonliklari davrida Buyuk Ipak yo'li. (2-soat) Buyuk geografik kashfiyotlar va ularning Buyuk Ipak yo'li faoliyatiga ta'siri. Xiva xonligi davrida Buyuk Ipak yo'li. Buxoro (xonligi) amirligi faoliyatida Buyuk Ipak yo'lining tutgan o'rni. Qo'qon xonligida Buyuk Ipak yo'li ahamiyati.</p> <p>13-14 mavzu. Buyuk Ipak yo'lini tiklash bo'yicha "Traseka" loyihasi. Boku konferensiyasi (4 soat) Buyuk Ipak yo'lini tiklash bo'yicha harakatlar, "Traseka" loyihasi. Boku konferensiyasi. "Traseka" loyihasi bo'yicha Buyuk Ipak yo'lida zamonaviy savdo yo'lining barpo etishi. Saraxs-Tejen-Mashhad temiryo'li, O'sh-Ergashtom-Qashg'ar avtomobil yo'llarining qurilishi.</p> <p>15- mavzu: Buyuk ipak yo'lining ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot rivojida tutgan o'rni (2 soat) Buyuk ipak yo'li tizimida yo'lbo'yi inshootlarning tutgan o'rni. Karvon yo'llarida xizmat ko'rsatish tizimining shakllanishi va rivojlanishining o'ziga hos xusiyatlari. Savdo yo'llarining aholi migratsiyasi jarayonlarida, shaharsozlik madaniyati va iqtisodiy-madaniy aloqalar rivojida tutgan o'rni.</p>	<p>3.</p> <p>III. Seminar mashg'ulotlari bo'yicha ko'rsatma va tavsiyalar Seminar mashg'ulotlarida talabalar BIY: Markaziy Osiyo xalqlarining iqtisodiy, siyosiy, madaniy hayotidagi o'rni fanidan ma'ruza darslarida olgan nazariy bilimlarini mustahkamlash bilan birga, seminar mavzulari bo'yicha tayyorgarlik ko'rish jarayonida qo'shimcha adabiyotlar va manbalar bilan tanishish orqali qo'shimcha bilim oladilar. Natijada, ularning bilim doiralari ilmiy jihatdan asoslangan holda kengayadi.</p> <p>III.1. Seminar mashg'uloti mavzulari</p> <p>1-mavzu. Buyuk Ipak Yo'li: Markaziy Osiyo xalqlarining iqtisodiy, siyosiy va madaniy hayotida tutgan o'rni fanining predmeti, uni o'rganishning nazariy-metodologik asoslari, maqsad va vazifalari. (2-soat) Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buyuk Ipak yo'li: Markaziy Osiyo xalqlarining iqtisodiy, siyosiy va madaniy hayotida tutgan o'rni fanining predmeti, maqsad va vazifalari. 2. Insoniyat sivilizatsiyasi tarixida Buyuk Ipak yo'lining tutgan o'rni. 3. Buyuk ipak yo'lining vujudga kelishi haqida yondashuvlar <p>2-mavzu: Buyuk Ipak yo'li tarixini o'rganishning maqsad va vazifalari (2-soat)</p>
---	--

<p>Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Insoniyatning ilk davri hayotida yo'llarning ahamiyati. 2. Nefrit yo'li, La'l yo'li va Buyuk Ipak yo'li haqida tushuncha. 3. Buyuk Ipak yo'lini o'rganilish tarixi. 4. Buyuk Ipak yo'li tarixini o'rganishning maqsad va vazifalari. <p>3-mavzu: Buyuk Ipak yo'lining dunyo xalqlari tarqiyotida tutgan muhim o'rni (2-soat) Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buyuk Ipak yo'lining shakllanishi va paydo bo'lishi 2. Buyuk Ipak yo'lining dunyo xalqlari iqtisodiy hayoti integratsiyalashuvidagi ahamiyati 3. Buyuk Ipak yo'lining dunyo xalqlari tarqiyotida tutgan o'rni <p>4-5-mavzu. Buyuk Ipak yo'li faoliyatining yonalishlari va sahollari (4-soat) Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Xitoy va G'arb o'lkalari o'rtasida diplomatic, savdo-sotiq va madaniy aloqalarning yo'lga qo'yilishi. 2. Ipakchilikning Xitoydan boshqa o'lkalarga tarqalish tarixi. 3. Buyuk Ipak yo'lining qadimiy yo'nalishlari va tarmoqlari. <p>6-mavzu: Buyuk ipak yo'li va buddaviylik (2-soat) Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buddaviylik dinining paydo bo'lishi va shakllanishi. 2. Buddaviylik dinining sharqiy Osiyo mamlakatlariga yoyilishi. 3. Buyuk ipak yo'li faoliyatida ma'naviy hayot jarayonlarini aks etishi. <p>7-8-mavzu. Buyuk Ipak yo'li Turk xoqonligi nazorati davrida (4-soat) Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Turk xoqonligi davrida Markaziy Osiyo xalqlarining ijtimoiy – iqtisodiy va madaniy hayoti. 2. Buyuk ipak yo'li va xalqaro diplomatiya. 3. Buyuk Ipak yo'li tarqiyotida Sug'd va sug'dliklarning o'rni 4. Buyuk Ipak yo'lining xalqaro ma'naviy hayotga ta'siri <p>9-mavzu. O'rta asrlarda Buyuk Ipak yo'lining Markaziy Osiyo xalqlari tarixida tutgan o'rni. (2-soat) Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Arab xalifaligining dunyo savdo aloqalariga ta'siri, 2. Arab xalifaligi davrida Xitoy bilan savdo aloqalari 3. Buyuk ipak yo'li IX-XIII asrlar savdo aloqalarida. <p>10-11-mavzu. Amir Temur va temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li. (4 soat) Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. IX-XIII asrlarda Buyuk Ipak yo'li 2. Amir Temur va Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li faoliyati, ahamiyati va o'ziga jihatlari. 3. Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan elchilik aloqalari. 4. Amir Temur va Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li faoliyati, ahamiyati va o'ziga jihatlari. 	<p>5</p>
---	----------

<p>yo'li. (2-soat)</p> <p>7. Buyuk ipak yo'lining asosiy tarmoqlari (nefrit yo'li). (2-soat)</p> <p>8. Shimoliy savdo yo'li. (2-soat)</p> <p>9. Janubiy savdo yo'li. (2-soat)</p> <p>10. Iлк o'rtasi asrlarda kechgan ijtimoiy-siyosiy jarayonlar. (2-soat)</p> <p>11. Turk xoqonligi davrida buyuk ipak yo'li faoliyati (Eron-Vizantiya munosabatlari) (2-soat)</p> <p>12. Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan asosiy savdo elchilik aloqalari. (2-soat)</p> <p>13. So'g'd hududida kechgan ijtimoiy-iqtisodiy hayot (2-soat)</p> <p>14. So'g'd koloniyalari va ularning arxeologik o'rganilishi (2-soat)</p> <p>15. Savdo elchilik aloqalarida so'g'dliklarning tutgan o'rni (2-soat)</p> <p>16. Eron savdo aloqalarida tutgan o'rni va ahamiyati (2-soat)</p> <p>17. Vizantiyaning savdo aloqalarida tutgan o'rni va ahamiyati (2-soat)</p> <p>18. Savdo aloqalarida Eron va Vizantiyaning O'rtasi osiyo xalqlari madaniyatiga ta'siri (2-soat)</p> <p>19. Xitoydan chiqqan asosiy mahsulotlar. (2-soat)</p> <p>20. Turk xoqonligi davrida Xitoy-O'rtasi Osiyo munosabatlari. (2-soat)</p> <p>21. Arab xalifaligi davrida Xitoy bilan savdo aloqalari. (2-soat)</p> <p>22. Arab xalifaligi davlatining dunyo savdo aloqalariga ta'siri. (2-soat)</p> <p>23. Buyuk ipak yo'li IX-XII-asrlar savdo aloqalarida. (2-soat)</p> <p>24. Mo'g'ullar davrida Buyuk ipak yo'li. (2-soat)</p> <p>25. Amir Temur davrida Buyuk ipak yo'li. (2-soat)</p> <p>26. Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan savdo aloqalari. (2-soat)</p> <p>27. Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li bo'ylab kechgan elchilik aloqalari. (2-soat)</p> <p>28. Amir temur va Temuriylar davrida Buyuk ipak yo'li faoliyati, ahamiyati va o'ziga jihatlari.</p> <p>29. Buyuk geografik kashfiyotlar va ularning Buyuk ipak yo'li faoliyatiga ta'siri. (2-soat)</p> <p>30. Xiva xonligi davrida Buyuk ipak yo'li. (2-soat)</p>	<p>V. Ta'lim natijalari/Kasbiy kompetensiyalar.</p> <p>Fanni o'zlashtirish natijasida magistr:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Buyuk ipak yo'li va uning Markaziy Osiyo xalqlari xayotida tutgan o'rni fani qadimgi davrida yuz bergan tarixiy voqea va jarayonlar, tarixiy rivojlanish omillari haqida tasavvur va bilimiga ega bo'lish; - Buyuk ipak yo'li tarixining siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy tarqiyoti, tarixiy tushunchalar, tarixiy jarayonlarning xususiyatlarini bilish va ulardan foydalanish ko'nikmalariga ega bo'lish; - Talaba tarixiy voqea va hodisalarni, rivojlanish jarayonlarini manba va boshqa adabiyotlar yordamida tahlil qilish usullarini qo'llash, tarixiy rivijlanish muammolari bo'yicha yechimlar qabul qilish malakasiga ega bo'lishi kerak.
<p>5.</p>	<p>VI. Ta'lim texnologiyalari va metodlari.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ma'ruzalar; • Interfaol keys-stadiylar; • Seminarlar (mantiqiy fikrlash, tezkor savol-javoblar); • Guruhlarda ishlash; • Individual loyihalar;
<p>6.</p>	

<p>jihatlarini.</p> <p>12-mavzu: O'zbek xonliklari davrida Buyuk Ipak yo'li. (2-soat)</p> <p>Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buyuk geografik kashfiyotlar va ularning Buyuk Ipak yo'li faoliyatiga ta'siri. 2. Xiva xonligi davrida Buyuk Ipak yo'li. 3. Buxoro (xonligi) amirligi faoliyatida Buyuk Ipak yo'lining tutgan o'rni. 4. Qo'qon xonligida Buyuk Ipak yo'li ahamiyati. <p>13-14-mavzu: Buyuk Ipak yo'lini tiklash bo'yicha "Traseka" loyihasi. Boku konferensiyasi (4 soat)</p> <p>Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buyuk ipak yo'lini tiklash bo'yicha harakatlar, 2. "Traseka" loyihasi. Boku konferensiyasi. 3. "Traseka" loyihasi bo'yicha Buyuk ipak yo'lida zamonaviy savdo yo'lining barpo etishi. 4. Saraxs-Tejen-Mashhad temiryo'li, O'sh-Ergashtom-Qashg'ar avtomobil yo'llarining qurilishi. <p>15-mavzu: Buyuk ipak yo'lining ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot rivojida tutgan o'rni (2 soat)</p> <p>Reja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buyuk ipak yo'li tizimida yo'lbo'yi inshootlarning tutgan o'rni. 2. Karvon yo'llarida xizmat ko'rsatish tizimining shakllanishi va rivojlanishining o'ziga hos xusiyatlari. 3. Savdo yo'llarining aholi migratsiyasi jarayonlarida, shaharsozlik madaniyati va iqtisodiy-madaniy aloqalar rivojida tutgan o'rni. 	<p>IV. Mustaqil ta'lim va mustaqil ishlar.</p> <p>IV.1. Mustaqil ta'limni o'zlashtirish tartibi.</p> <p>Ushbu mustaqil ish shakllariga o'qituvchi tomonidan hech qanday ko'rsatma berilmaydi va baholanmaydi, balki talabaning o'zi qiziqishlaridan kelib chiqib ularni amalga oshiradi. Mustaqil ta'limdan ko'zlangan maqsad va vazifalar - bu talabalarda mustaqil bilim olish ko'nikmalarini shakllantirishdan iborat.</p> <p>Mustaqil ta'lim seminar mashg'ulotlariga tayyorgarlik ko'rishdan tashqari fan dasturida ko'rsatilgan, fan bo'yicha talabaning bilim doirasini kengaytiruvchi qo'shimcha mavzular doirasida berilgan topshiriqlarni bajarishni o'z ichiga oladi.</p> <p>IV.2. Mustaqil ta'lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buyuk Ipak Yo'li: Markaziy Osiyo xalqlarining iqtisodiy, siyosiy va madaniy hayotida tutgan o'rni fanining predmeti, maqsad va vazifalari. (2-soat) 2. Insoniyat sivilizatsiyasi tarixida buyuk ipak yo'lining tutgan o'rni. (2-soat) 3. Buyuk ipak yo'lining vujudga kelishi haqida yondashuvlar. (2-soat) 4. Ipak va ipakchilik tarixi. (2-soat) 5. Buyuk Ipak Yo'lining vujudga kelishi. (2-soat) 6. O'rtasi Osiyo hududidagi qadimgi savdo yo'llari (La'l yo'li, Shoh yo'li, Oltin, Kumush
<p>4.</p>	

<p>7. Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to'la o'zlashtirish, tahlil natijalarini to'g'ri aks ettira olish, o'rganilayotgan jarayonlar haqida mustaqil mushohada yuritish, joriy nazorat, oraliq nazorat shakllarida berilgan vazifa va topshiriqlarni bajarish, yakuniy nazorat bo'yicha yozma ishini topshirish.</p> <p>Joriy nazorat. Joriy nazorat semestr davomida seminar mashg'ulotlariga ajratilgan soatlar (juflik) dan kelib chiqib umumiy 30 ball bilan baholanadi.</p> <p>Jami seminar mashg'ulotlari bo'yicha o'zlashtirish natijalari 100 ballik tizimda 30 ball bilan baholanadi.</p> <p>Oraliq nazoratlar. Oraliq nazoratlar semestr davomida ma'ruza mashg'ulotlari o'quv soatidan kelib chiqqan holda 2 marta o'tkaziladi. Oraliq nazorat 100 ballik tizimda 20 ball bilan baholanadi. Oraliq nazorat ishi tarkibida mustaqil ta'lim topshirig'i kiradi.</p> <p>Oraliq va joriy nazorat uchun ajratilgan ballning 60% ini to'plagan talabalarga yakuniy nazorat topshirishga ruxsat beriladi.</p> <p style="text-align: center;">Yakuniy nazorat</p> <p>Yakuniy nazorat yozma shaklida o'tkaziladi. Talabaniing yakuniy nazoratdagi o'zlashtirishi 100 ballik tizimda 50 ball bilan baholanadi va yakuniy nazorat uchun ajratilgan ballning 60% ini to'plagan talabalar fanni o'zlashtirgan hisoblanadi.</p> <p style="text-align: center;">VIII. Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati</p>	<p style="text-align: center;">Asosiy adabiyotlar.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Пардаев М.Х., Гофуров Ж.И. Марказий Осиё — Буюк Ипак йўли тизимида (кадим ва ўрта асрлар). Т.: 2021. 2. Salimov T.U. Jahon xalqlar etnologiyasi. - Toshkent, VNESHINVERTROM, 2019. 3. Пардаев М., Гришина А. Түрткүлтөпө карвонсаройи // Кадимий Зомин (тарих, археология, нумизматика, этнография). –Тошкент, 2018. 4. Пардаев М.Х., Гофуров Ж.И. Уструшонанинг илк ўрта аср кишлок маконлари (ёзма ва археология манбалар асосида). Тошкент, 2016. 5. Murtazaeva R.X. va boshqalar. O'zbekiston tarixi. Darslik. - T.: Yangi asr avlodi, 2005 (lotin alifbosida). 6. Ртвеладзе Э.В. Великий Шелковый путь. Ташкент, 1999. 7. Murtazaeva R.X. va boshqalar. O'zbekiston tarixi. O'quv qo'llanma. - T.; Akademiya, 2010. 8. Sodiqov H, Jo'rayev N. O'zbekiston tarixi (Turkiston chorizm mustamlakachiligi davrida). 1-kitob. Sharq. T., 2011. 9. Jo'rayev N. O'zbekiston tarixi. 1-2-3 kitob. Sharq. T., 2011. 10. Oblomurodov N, Hazratqulov A, Tolipov F, Tursunov N. O'zbekiston tarixi. O'quv qo'llanma. Fan va texnologiya. T., 2011. 11. Eshov B.J. O'zbekistonda davlat va mahalliy boshqaruv tarixi. Darslik, T.: Yangi asravlodi, 2012. 12. Eshov B., Odilov A. O'zbekiston tarixi. I jild. Eng qadimgi davrdan XIX asr o'rtalarigacha. Darslik. - T.: Yangi asr avlodi, 2014. 13. O'zbekiston tarixi. Darslik II jild. Mualliflar jamoasi. - T.: Yangi asr avlodi, 2015. 14. Azamat Ziyov. O'zbek davlatchiligi tarixi. T., Sharq, 2000. <p style="text-align: right;">Qo'shimcha adabiyotlar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Asqarov A. O'zbek xalqining kelib chiqish tarixi. T., O'zbekiston, 2015.
<p>8.</p>	<p>9. Buyuk Ipak Yo'li: Markaziy Osiyo xalqlarining iqtisodiy, siyosiy va madaniy hayotida turgan o'rni fanining o'quv dasturi Jizzax davlat pedagogika universiteti Kengashining 2022 yil "29" avgustdagi №1-sonli Kengash qarori bilan tasdiqlangan</p> <p>10. Fan/modul uchun ma'suli: J.I. G'ofurov – JDPU, Umumiy tarix kafedrasi dotsenti.</p> <p>11. Taqrizchilar: B.Mirkomilov – JDPI, Umumiy tarix kafedrasi dotsenti, t.f.n. F.O.Ismatullaev - TDPU, "Jahon tarixi" kafedrasi dotsenti, tarix fanlari nomzodi</p>

<p>2. «Avesto». «Yashib» kitobi. O'zbek tiliga M.Isxokov ilmiy-ixoxli tarjimalari. G.: Sharq, 2001.</p> <p>3. A'zamxujayev S. Turkiston muxtoriyati. - T.: Ma'naviyat, 2000.</p> <p>4. Bunyotov 3. Anushtegin Xorazmshoxlar davlati (1097-1231). T.: G'afur G'ulom, 1998.</p> <p>5. Bobobekov X.I. Qo'qon tarixi. - T.: Fan, 1996.</p> <p>6. Ziyoev X. O'zbekiston mustaqilligi uchun kurashlarining tarixi. T.: Sharq, 2001.</p> <p>7. Levitin L. O'zbekiston tarixiy burilish pallasida. T.: O'zbekiston, 2001.</p> <p>8. Mirzo Ulug'bek. To'rt ulus tarixi. - T.: Cho'lpon, 1994.</p> <p>9. Muhammadjonov A. Temur va temuriylar davri. T.: Fan, 1996.</p> <p>10. Murtazaeva R.X. O'zbekistonda millatlararo munosabatlari va bag'rikenglik. o'quv qo'llanma. T.: Universitet, 2007.</p> <p>11. Nizomul mulk. Siyosatnoma. - T.: Adolat, 1997.</p> <p>12. Sa'dullaev A. Qadimgi O'rta Osiyo tarixi. O'quv qo'llanma. T.: Universitet, 2004.</p> <p>13. Temur tuzuklari. T.: Sharq, 2012.</p> <p>14. Temur va Ulug'bek davri tarixi. T.: qomus.tar bosh taxriiyati. 1996.</p> <p>15. Shoniyozov K. O'zbek xalqining shakllanish jarayoni. I.: Fan, 2001.</p> <p>16. Nizomiddin Shomiy. Zafarnoma. G.: O'zbekiston, 1996.</p> <p style="text-align: center;">Axborot manbalari</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. www.numizmatika.net 2. www.eksponat.net 3. www.ziyo.net 4. www.edu.uz 	<p>9.</p> <p>10.</p> <p>11.</p>
--	---------------------------------

